3

от 18.06.2018 №850
О внесении изменений в приложения  к некоторым постановлениям администрации города

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие          с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями в администрации города и организациях города:

1. Внести изменения в приложения к некоторым постановлениям администрации города согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложение к постановлению

администрации города

от 18.06.2018 №850
Изменения,
которые вносятся в приложения к некоторым постановлениям
администрации города

1. В приложении к постановлению администрации города от 08.04.2013 №676 "О проведении на территории города ежегодных противопаводковых  мероприятий в весенне-летний период и о признании утратившими силу постановлений Главы города от 15.03.2005 №193, от 14.03.2006 №197, от 05.03.2007 №156, от 31.03.2008 №347, администрации города от 23.04.2010 №481"             (с изменениями от 23.10.2014 №2122, 25.03.2016 №395, 14.04.2017 №572, 07.08.2017 №1197):
- в строке 4 слова "А.А. Туниеков" заменить словами "В.А. Кайгородов";
- в строке 6 слова "С.В. Селиванова" заменить словами "Н.В. Ложева";
- в строке 7:

слова "В.Г. Аристов" заменить словами "В.В. Вахрушев";

слова "У.Н. Усманов" заменить словами "А.Н. Соколов";
- в строках 12, 13, 15 слова "управления по потребительскому рынку              администрации города" заменить словами "управления по развитию промышленности и предпринимательства администрации города".
2. В приложении 4 к постановлению администрации города от 27.02.2015 №365 "О создании резервов материальных ресурсов (запасов) города Нижневартовска для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера и в целях гражданской обороны" (с изменениями от 14.04.2017 №572, 07.08.2017 №1197):
- строки 26-29 признать утратившими силу;

- дополнить строками 34, 35 следующего содержания:
"
	34.
	Комплект постельного белья 1,5-спальный (1 наволочка) (хлопчатобумажный)
	комплект
	200

	35.
	Подушка 70х70 см (холофайбер)
	шт.
	200

".
3. В приложении 2 к постановлению администрации города от 27.03.2017 №452 "О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нижневартовска" (с изменениями от 08.06.2017 №864, 31.07.2017 №1156, 12.01.2018 №19, 11.05.2018 №667) наименование должности члена комиссии Лисина Анатолия Александровича изложить в следующей редакции:
"директор Городского центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Нижневартовск Ханты-Мансийского филиала публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи "Ростелеком".